令和７年 ６月 27日

為桜同窓会会員各位

                            茨城県立下妻第一高等学校

                       為桜同窓会会長 大久保誠之

令和７年度 為桜同窓会総会および記念講演会開催のお知らせ

猛暑の候、為桜同窓会会員各位には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より本会の運営ならびに母校発展の為に一方ならぬ御協力を賜りまして、心より感謝

申し上げます。

 さて、為桜同窓会総会および記念講演会を下記のとおり開催いたします。何卒ご参加くだ

さいますようお願い申し上げます。

                           記

    日  時  令和７年 ８月 23日（土）

    会  場  茨城県立下妻第一高等学校 第一体育館

    受  付   ９：００～９：３０（体育館入口にて）

    総  会     ９：３０～１０：３０（予定）

    記念講演  １０：４０～１２：００（予定）

    講 師    栗原 冬子 氏

           健康管理士一般指導員  ライフスタイルデザイナー

           元ANA客室乗務員 チーフパーサー取得

演 題   「人生 100年時代を健康に生きる為には。」

講演会終了後、市内「岡崎屋」において懇親会を催します。
     会  費   ２，０００円（懇親会受付にて徴収します）

同窓会事務局より

・準備の都合上令和７年 8 月 18 日(月)までに出席の連絡を下記のＱＲコードから申し込

むか、電話またはメールにてお願いします。なお、御案内は本校ホームページにも掲示

いたします。

下妻第 一高 等学 校為 桜同窓 会

TEL0296-44-5158 FAX0296-43-9172

iou.dousoukai@shimotsuma1 -h.ibk.ed.jp

※  同 窓 会 の メ ー ル ア ド レ ス は 上 記 に 変 更 に

なりま した 。

h t tp s : / / fo r ms .g le /8 t j1 G N 64K9H

yq ow v5

mailto:iou.dousoukai@shimotsuma1-h.ibk.ed.jp